ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rêgo, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone: (99) 3642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

INDICAÇÃO Nº------------/2023.

Senhora Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108 do Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo à Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com uma parceria junto
ao governo do estado, especificamente com a secretaria estadual de segurança,
para implementação de um posto de polícia militar no trecho que compreende a
cidade de Pedreiras à Joselândia, no qual o mesmo ficaria localizado no Povoado
de Marianópolis.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, aos 25 de abril de 2023.

Anarjara Quineiro
Vereadora